Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 06:13
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/transf-230v2412-5a-tst-300011-p-81517.html
TRANSF. 230V/24/12,5A TST 300/011
Cena 250,00 zł
Numer katalogowy 03687
Kod EAN 03687
Producent INDEL
Opis produktu
Producent
  INDEL
  Typ transformatora
  toroidalny
  Moc
  300VA
  Napięcie pierwotne
  230V AC
  Napięcie wtórne 1
  24V
  Prąd uzwojenia wtórnego 1
  12,5A
  Masa
  2,9kg
  Wyprowadzenia
  przewody
Średnica
  118mm
  Wysokość
58mm
  Klasa szczelności
  IP00
  Klasa izolacji
  II
  Klasa cieplna
  Ta40B
  Zgodność z normą
PN-EN 61558
  Długość przewodu
  150mm
  Wytrzymałość elektryczna izolacji
  4kV/60s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold